
UCHWAŁA NR XLI/238/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449),

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 

2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr 

XXXII/190/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIII/192/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/195/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/196/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXIX/225/2009 z dnia 23 lipca 2009r., Nr XL/231/2009 

z dnia 5 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 

2009r., zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr 

XL/231/2009 z dnia 5 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Ze względu na niewykorzystanie planu wydatków w 100% w działach: 852 – Pomoc społeczna oraz 921 – 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, proponuje się zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

o kwotę 500 zł oraz planu wydatków bieżących w tym samym dziale, rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów 

i dróg o kwotę 30.000 zł w celu nie dopuszczenia do przekroczeń wydatków w tych działach. Zmiana 

załączników Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011”, Nr 3a 

„Zadania inwestycyjne roczne w 2009r” wynika z potrzeby utrzymania równowagi budżetowej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLI/238/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

Załącznik Nr 1

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLI/238/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

Załącznik Nr 2

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLI/238/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

Załącznik Nr 3

Zalacznik3.xls

ID: RNACYVPPWFIKDVHIPZGPHKIKP. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLI/238/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449),

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 

2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr 

XXXII/190/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIII/192/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/195/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/196/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXIX/225/2009 z dnia 23 lipca 2009r., Nr XL/231/2009 

z dnia 5 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 

2009r., zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr 

XL/231/2009 z dnia 5 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Ze względu na niewykorzystanie planu wydatków w 100% w działach: 852 – Pomoc społeczna oraz 921 – 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, proponuje się zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

o kwotę 500 zł oraz planu wydatków bieżących w tym samym dziale, rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów 

i dróg o kwotę 30.000 zł w celu nie dopuszczenia do przekroczeń wydatków w tych działach. Zmiana 

załączników Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011”, Nr 3a 

„Zadania inwestycyjne roczne w 2009r” wynika z potrzeby utrzymania równowagi budżetowej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLI/238/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

Załącznik Nr 1

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLI/238/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

Załącznik Nr 2

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLI/238/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

Załącznik Nr 3

Zalacznik3.xls

ID: RNACYVPPWFIKDVHIPZGPHKIKP. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FD7A6937-C1A7-4869-9613-6C2DF6443305/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FD7A6937-C1A7-4869-9613-6C2DF6443305/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FD7A6937-C1A7-4869-9613-6C2DF6443305/Zalacznik3.xls


UCHWAŁA NR XLI/238/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449),

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 

2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr 

XXXII/190/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIII/192/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXIII/195/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/196/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr 

XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXIX/225/2009 z dnia 23 lipca 2009r., Nr XL/231/2009 

z dnia 5 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 

2009r., zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr 

XL/231/2009 z dnia 5 sierpnia 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Ze względu na niewykorzystanie planu wydatków w 100% w działach: 852 – Pomoc społeczna oraz 921 – 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, proponuje się zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

o kwotę 500 zł oraz planu wydatków bieżących w tym samym dziale, rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów 

i dróg o kwotę 30.000 zł w celu nie dopuszczenia do przekroczeń wydatków w tych działach. Zmiana 

załączników Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011”, Nr 3a 

„Zadania inwestycyjne roczne w 2009r” wynika z potrzeby utrzymania równowagi budżetowej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLI/238/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

Załącznik Nr 1

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLI/238/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

Załącznik Nr 2

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLI/238/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 sierpnia 2009 r.

Załącznik Nr 3

Zalacznik3.xls

ID: RNACYVPPWFIKDVHIPZGPHKIKP. Podpisany. Strona 3 / 3


